NOS COCKTAILS

AVEC ALCOOL 10,00€

MOIUTO

RHUM-MENTHE-CITRON VERT-EAU PETILLANTE
MARILYN KISS : VODKA-PAMPLEMOUSSE
FRAMBOISE-FLEURDE SUREAU-FLEURDE SAKURA

BOHEMIAN RHUM-FRAMBOISE-PAMPLEMOUSSE

FLEURDE SUREAU-FLEURDE SAKURA

BPINEAPPLE :RHUM-ANANAS-GRENADE AMANDE
ORANGE-CITRON VERT-BAIES DE PASSION

G .A.O : GIN-ANANAS -GRENADE AMANDE
ORANGE-CITRON VERT-BAIES DE PASSION
EALYPS O :VODKA- ANANAS -GRENADE -AMANDE
ORANGE-CITRON VERT-BAIES DE PASSION

PINA COLADA : RHUM-ANANAS -COCO

MOSCOW VODKA-GINGEMBRE-MIELD’ACACIA
CITRON VERT-FLEUR D’ORANGER-EAU PETILLANTE
JAMAICAN :RHUM-GINGEMBRE-MIELD’ACACIA
CITRON VERT-FLEUR D’ORANGER-EAU PETILLANTE
LONDON :GIN-GINGEMBRE-MIELD’ACACIA
CITRON VERT-FLEUR D’ORANGER-EAU PETILLANTE

L'abus d'alc ool est dangereux pour la santé,

a consomm er avec modération

SANS ALCOOL 8,00€
VIRGIN MULE : GINGEMBRE-MIELD’ACACIA
CITRON VERT-FLEUR D’ORANGER-EAU PETILLANTE

VIRGIN PINACOLADA: ANANAS-COCO

CGEISHA: PAMPLEMOUSSE

FRAMBOISE-FLEURDE SUREAU-FLEURDE SAKURA
CALICO : ANANAS -GRENADE AMANDE

ORANGE-CITRON VERT-BAIES DE PASSION

Aperitifs

ApPErol SPritz ......cccoeveveverersrresenenens

Pink Rosé pamplemousse................

Chouchen ou Muscat corse...............

Cote de Gascogne UBY4..........

Kir, vin blanc et créme..........ccovvnue
Cassis, chdtaigne, mure, framboise,
myrtille, péche de vigne, violette,
pamplemousse

Pastis 51 ou Ricard ........cccoourrrenens

Martini rouge oublanc...........cceucu.

Suze, porto rouge oublanc............

Whisky J&B ......covvmvrrnmrnmsrisnissessenes
Whisky Jack Danie/'s

Chivas 12ans d'age ....
P&M Whisky corse....

Whisky €OCa .....ccovvevmrruncninrinsennnnens

Vodka pomme........cccceeeeeernnns

Pression .......cccoeevvrenncenennnnennenan

Panaché ou monaco....................

Biére du montblanc

Verte,bleu,blanche,rousse,IPA

16 cl

12cl

8cl
8cl

12cl

2cl

6cl

6cl

4cl
4cl

4cl
4cl

12cl
12cl

25cl

25¢l
50 cl

25cl
33cl

33cl
33cl

33cl

33cl

8,00€

4,00€

5,00€
5,00€

4,00€

3,00€

4,00€

4,00€

6,00€
6,00€

8,00€
8,00€

7,50€
7,50€

4,00€

3,50€
7,80€

4,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

Soft

Evian 100cl
50cl
Orezza eau pétillante corse....... 100c¢l
50cl
San Pellegrino 100cl
50cl
Perrier 33cl
Limonade au Verre .. 33cl
Diabolo au verre . sssseeeeeeeeseseeeeeee 33cl
Schweppes tonic ou agrumes .......... 25¢l
Orangina,ice tea .....c.nnncisnneans 25¢l
Coca cola ou cocacolazéro 33cl
Jus de fruits .......cooeviiiiiiiiiiiinnen. 25 ¢l
Orange, abricot, poire, ananas,
Tomate ,ACE

Sirop al'eau ..cccecevevveercreesen
Citron, menthe, péche, fraise, orgeat,
grenadine, myrtille, cassis, kiwi

Boigsong chaudes

Café Malongo

Café creme/ Décaféiné

Thé ou Infusion ..o,

Chocolat chaud ......cccceniviiineniiniinnns

AN,

5,00 €
3,50€

5,00 €
3,50 €

5,00 €
3,50 €

3,50€

2,50€

3,00€

3,50€

3,50€

3,50€
3,50€

2,00€

2,00€
2,00€

3,00€

3,00€

Vins blancs Vins rouges
Apremont AOP....... 16,00€ | Mondeuse AOC Tiollier  18,00€. 27,00€
CrUEE AOC s 13506 21,00 | PIMOLAOC o 28,00¢
RousSette AOC ... 18,506 28,00 | S0maVAOC 13,00¢. 23,00¢
Chignin Bergeron AOC  27,00€  40,00€ Vallée du Rhone :
B . Vacqueras AOP ........uns 17,00€. 35,00€

ourgogne : 5t J052ph AOP . 22,006, 42,00€
Chablis AOC BROCARD 24,00€- 42, 00€ Les Pioux (bio} ................... 21’00€
Cdtes de Gascogne IGP Beaujolais :
Uby N°4 vin moelleux..... 27,00€ | Brouilly AOC .....occmussssuns 13,00€. 21,50¢
Vins rosés

Savoie : 37,50dl. 75l

Domaine de I'ldylle AOC.d....... 20,006

Cotes de Provence :

Estandon AOP .......cccumumunnns 25,00€

Maurin des Maures AOC ..... 13,50€. 23,50€

Val de Loire :

Cabernet d’Anjou AOC ....... 18,00€

i)

Nos pich

@ Blanc Chardonnay >
) Rouge Cdtes du Rhone o
Rosé Provence .
% litre 5,00€ o
% litre 9,00€ ®
1 litre 17,00€




